裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：景鴻鑫(06)2757575轉63656
電子信箱：hsjing@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2389124

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月4日

發文字號：成大工院字第1036800376號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1036800376-1.tif、1036800376-2.tif、1036800376-3.tif、1036800376-4.tif

、1036800376-5.tif，共5個電子檔案）

主旨：本校航空太空工程學系舉辦「成大論箭」－第十七屆高中

實驗火箭設計大賽地區初賽，敬請廣為宣導並推薦　貴校

學生參加，請　查照。

說明：

一、本次活動採先教學後比賽方式舉辦。

二、活動時間103年12月13日（星期六）08：00~18：00

三、活動地點為臺南市立南寧高級中學。

四、報名方式及比賽詳細內容詳見附件，或請至「成大論箭」

官方網站下載

http:╱╱myweb.ncku.edu.tw╱~hsjing╱rocket.htm。

正本：全國高級中學

副本：本校航太系景鴻鑫教授
電子公文
交 換 章

103/12/09
15:04:19

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學